平成 17年 3月 25日

各      位

会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代 表 者 名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358）

問い合わせ先 常務取締役経営企画部長兼グループ執行役員

          繁松 徹也

電 話 番 号 03-5434-1586

子会社設立に関するお知らせ

 当社はこの度、グループ事業の多角化を図る目的で、下記のとおり、当社グループ 80％出資による
子会社を設立することを決定しましたので、お知らせいたします。
 当子会社は、音楽作家として数々のプロジェクトに参加し、ゲームサウンドの制作及び企画プロデ
ュースを手掛ける志倉千代丸氏を代表とした、ゲームやアニメーション、その他映像制作全般に関わ

る音響制作と、そこから連動して生まれるＣＤ商品への企画・制作・販売までを目的とした会社であ

ります。

記
１．子会社の概要
（1）商 号 株式会社５ｐｂ．（ファイブピービー）
（2）設立年月日 平成 17 年 4 月
（3）本店所在地 東京都渋谷区代官山町14-23
（4）代 表 者 名 志倉 千代丸
（5）資 本 金 10,000 千円
（6）大 株 主 株式会社ティー・ワイ・オー  51％

株式会社TYO  Administration  29％
（7）決 算 期
（8）従 業 員

9 月
8 人

（9）事 業 内 容 音楽・映像・ゲームソフトの企画・制作・販売
ネットワーク企画・制作、劇場演芸の興行等

（10）当社との資本関係、人的関係、取引等の概要
     資本関係：当社51％出資
     人的関係：当社取締役1 名が兼務

２．子会社設立理由

当社の中期的な事業戦略である「マルチブランド戦略」の一環であります。
当社グループの強みである映像コンテンツ制作と音響制作とをコラボレーションすることによ
る、新たなビジネス領域の拡大を展望しております。

３．設立等の日程
平成 17 年 4 月 登記完了

平成 17 年 5 月 営業開始予定

４．今後の業績に与える影響

当期の連結損益に与える影響は、連結対象期間が6 ヶ月となるため軽微であり、平成 17 年 9 月

期の連結業績予想に変更はございません。

以 上